[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

 28 февраля 2025 года                          				            № 87/565

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 65-18

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-18, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-18 в количестве 9 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Бакшевникова Алла Петровна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская  платформа»

	2.
	Гусева Ирина Владимировна
	Городское Собрание Сочи

	3.
	Касьянова Екатерина Александровна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	4.
	Косякова Лариса Валерьевна
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5.
	Лазарева Ирина Николаевна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6.
	Сазонова Наталья Павловна
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	7.
	Семенова Ирина Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	8.
	Суперата Эвелина Анатольевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия  пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	9.
	Тишабаев Михаил Константинович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-18 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-18.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Приморская г. Сочи

Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии  Приморская г. Сочи
от 28 февраля 2025 года  № 87/565

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-18

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество

	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Номер
телефона
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Гусева Ирина Владимировна
	1977
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	учитель
	нет
	89189003334
	да
	Городское Собрание Сочи

	2.
	Семенова Ирина Владимировна
	1973
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	заместитель директора
	нет
	89181007999
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	3.
	Сазонова Наталья Павловна
	1977
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	учитель
	нет
	89184050602
	да
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	4.
	Касьянова Екатерина Александровна
	1982
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	учитель
	нет
	89186057979
	да
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	5.
	Бакшевникова Алла Петровна
	1976
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	учитель
	нет
	89184012520
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская  платформа»

	6.
	Косякова Лариса Валерьевна
	1971
	высшее
	нет

	временно неработающий
	нет
	89631611237
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Лазарева Ирина Николаевна
	1967
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	учитель
	нет
	89881875124
	да
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Суперата Эвелина Анатольевна
	1967
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 1
	учитель
	нет
	89186138522
	да
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия  пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	9.
	Тишабаев Михаил Константинович
	1982
	высшее
	да
	ФГАУ «ОК «Дагомыс» Управления делами Президента РФ»
	заместитель заведующего гаражом
	нет
	89182013156
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

РЕШЕНИЕ

28 февраля

2025

года

№

87/565

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного

участка № 65

-

1

8

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комисс

и

и избирательного участка № 65

-

18

, в

соответствии со статьями 22 и 27 от 12

июня 2002 г. №

67

-

ФЗ Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571

-

КЗ «О системе

избирательных комиссий, ко

миссий референдума в Краснодарском крае»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлени

ем Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от

15 марта 2023 г. № 111/863

-

8

,

территориальная

избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию и

збирательного

участка № 65

-

18

в колич

еств

е 9

членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав:

№ п/п

ФИО

Субъект выдвижения

1.

Бакшевникова Алла

Петровна

Региональное отделение в

Краснода

рском крае Политической

партии «

Гражданская

платформа»

2.

Гусева Ирина

Владимировна

Городское

Собрание Сочи

3.

Касьянова Екатерина

Александровна

Региональное отделение

Политической

партии «

Каза

чья партия Российской

Федерации»

в Краснодарском крае

РЕШЕНИЕ

 28 февраля 2025 года                                          № 87/565

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 65-18

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-18, в

соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная

избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 65-18 в количестве 9 членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав:

№ п/п ФИО Субъект выдвижения

1.  Бакшевникова Алла

Петровна

Региональное отделение в

Краснодарском крае Политической

партии «Гражданская  платформа»

2.  Гусева Ирина

Владимировна

Городское Собрание Сочи

3.  Касьянова Екатерина

Александровна

Региональное отделение Политической

партии «Казачья партия Российской

Федерации» в Краснодарском крае